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Juhend teenuseosutajale  

Statistikaamet www.stat.ee 

Aadress: Tatari 51, Tallinn  

Kontakt tel: +372 625 9287; halduspartner Anna Adler. 

Tere tulemast meie kontorisse! Meie eesmärk on tagada kõigile ohutu ja turvaline töökeskkond. Palun 

tutvu allpool toodud juhendiga, et aidata kaasa meie kontoris viibivate inimeste ohutusele! 

Hoonesse sisenemisel: Hoones on 6 korrust. Liigu treppidel, koridorides ja ruumides 
kiirustamata! Treppidel liikumisel ära kasuta nutiseadmeid ning hoia üks käsi alati vabana. 
Vajadusel kasuta käsipuud. Põrandakattematerjalidena on hoones kasutatud täismass ja 
keraamilisi plaate, PVC-katet ja vaipkatet, mille hõõrdumistegur on erinev ning võib soodustada 

kukkumist.  

Tööde teostamisel hoones:  Vajalike tööde teostamisel järgi kõiki ohutusreegleid ning taga, et sinu töö ei 

ohustaks sinu enda ega teiste elu ja tervist ega saastaks keskkonda!  

 Ära kasuta meie ruumides kahjustatud juhtmetega või rikkis elektriseadmeid.  

 Taga, et elektriseadmete juhtmed, mida ühendad vooluvõrku, ei jääks ohtlikult rippuma või põrandale 

nii, et läbikäiguteedel tekiks komistamisoht.  

 Ära kasuta tööde teostamisel lahtist tuld (nt küünal). Lahtise tule kasutamine on meie hoones 

keelatud.  

 Tolmuste tööde puhul jälgi, et tööalal oleks piisav õhuvahetus. Õhuringlus hoones on tagatud 

ventilatsioonisüsteemi abil, aknaid avada ei tohi.  

 Kui kasutad meie ruumides ohtlikke kemikaale, siis teavita sellest eelnevalt halduspartnerit!  

 Veendu, et sinu tööala on piisavalt valgustatud. Meie hoones süttivad valgustid koridorides ja 

tööruumides automaatselt.  Kui üldvalgustusest ei piisa, siis vajadusel kasuta kohtvalgustit. 

 Tööde ajal ja nende lõppemisel taga üldine puhtus ning korista jäätmed, et ei tekiks komistamis- ja 

kukkumisohtu.  

Hädaolukord hoones Statistikaameti tööruumidesse sisenedes jälgi evakuatsiooniteede 

asukohti plaanidel, et hädaolukorras kiirelt hoonest väljuda. Kui ohutu evakueerimine on 

võimalik, suundu lähimasse väljapääsu vastavalt evakuatsiooniplaanile. Hädaolukorras lift ei 

tööta, kasuta treppe. 

Tulekustutusvahendid asuvad: kõigi korruste koridoride otsaseintes, riidehoidude juures ja invatualettides. 

Hoones on kasutusel ka sprinklersüsteem.  

Esmaabi Kui on juhtunud õnnetus ja sa vajad esmaabi, siis pöördu asutuse esmaabiandjate 

poole. Esmaabiandjate nimed ja kontaktandmed asuvad 5. korrusel ruumis 502 (kantseleis) 

administraatori töölaua juures ning igas köögis olevas esmaabiandmise pakis. Esmaabivahendid 

asuvad köökides külmkappide peal olevates kappides ja kantseleis administraatori töölaua 

juures. 

Kui soovid põhjalikumalt tutvuda Statistikaameti kontoris leiduvate ohtudega, siis küsi halduspartnerilt 

tutvumiseks Statistikaameti kontori riskianalüüsi!  

http://www.stat.ee/

